2021 年 4 月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

（訂正）（訂正）（訂正）（訂正）『『『『東京都職員対象の「東京都職員対象の「東京都職員対象の「東京都職員対象の「ICTICTICTICT 職専門研修（基礎）実施委託」を落札しました職専門研修（基礎）実施委託」を落札しました職専門研修（基礎）実施委託」を落札しました職専門研修（基礎）実施委託」を落札しました』』』』のののの一部一部一部一部訂正訂正訂正訂正

にににについついついついてててて

当社が 2021 年 4 月 2 日 11 時 50 分に発表した表記開示資料について訂正がありましたので

お知らせします。

・訂正の内容

（誤）ＤＸ関連研修を年間受講者数 628 名、119 組織の官公庁に対して実施しております（※2019

年 10 月～2020 年 9 月の期間）

（正）ＤＸ関連研修を年間受講者数 628 名、119 組織の民間企業や官公庁に対して実施しており

ます（※2019 年 10 月～2020 年 9 月の期間）

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(安藤・西) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） インソースデジタルアカデミー（癸生川・飯田） TEL: 044-272-5880